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Saksbehandler: Sissel Blix Aaknes 
 
SØKNAD OM KONSESJON FOR KINODRIFT I OSEN  
 
Vedlegg 
1 Oppstart av kino i samarbeid med Bygdekino 
2 Konsesjonsvilkår visning og omsetning av kino og videogram  i Osen 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
AL Fjellheim v/Alfred Risvik ønsker å starte opp med kino i samarbeid med Bygdekinoen, 
dvs søker om konsesjon for visning av film. Ansvarlig for søknaden er AL Fjellheim.  
Kommunestyret vedtok konsesjonsvilkår for visning og omsetning av film og videogram i 
Osen kommune i sak 90/88. Konsesjonsvilkårene ble senere revidert i 1994 og 2000. 
Konsesjonsvilkårene gjelder alle som skal drive omsetning av eller visning av film og 
videogram i næring i eller fra Osen kommune jfr. pkt 1 i konsesjonsvilkårene.  

Konsesjonsmyndigheten ble av kommunestyret i 1988 tillagt hovedutvalg for kultur. I følge 
pkt 6 har kommunen rett til å gjennomføre kontroller med at den konsesjonspliktige 
virksomheten drives i samsvar med gjeldende lov og regler.  

Pkt 4 i konsesjonsvilkårene setter en del krav til konsesjonsinnehaveren. Det er 
konsesjonshaverens plikt å påse at disse overholdes. For kinodrift er det viktig å merke seg 
pkt 4b, som pålegger konsesjonshaveren å påse at aldersgrense blir overholdt.  

Kommunen har ved tidligere tildelinger av konsesjon pålagt konsesjonshaveren å inneha/vise 
et utvalg tilpasset barn og unge, samt inneha/vise et utvalg innenfor ulike sjangere. For de 
som driver filmfremvisning bør det legges vekt på at de ulike aldersgrupper får et tilbud. 
Konsesjon kan gis for en periode på inntil 5 år, jfr. pkt 7. 

 
 
Vurdering: 
AL Fjellheim har ikke søkt om konsesjon for kino tidligere. Det er viktig for kommunen å ha 
et kinotilbud, og at det gis et tilbud for ulike aldersgrupper og innenfor ulike sjangere. 
Dersom laget nå blir innvilget konsesjon, er det viktig at de påser at lover og regler 
overholdes. Blant annet påse at aldersbestemmelsene blir overholdt, i og med at brudd på 
reglene kan medføre en tilbaketrekking av konsesjonen.  



 
Søker har selv plikt og ansvar for å oppfylle de krav som Bygdekinoen setter 
 
Kommunen har ingen gjeldende konsesjon for visning av film pr dags dato.  
Saksbehandler vil anbefale at AL Fjellheim gis konsesjon for visning av film. Som tidligere 
nevnt kan konsesjon gis for inntil 5 år. Saksbehandler foreslår at konsesjonstiden følger 
valgperioden som ved tidligere innvilgede konsesjoner.  
 
 
Oppsummering: 
Et kinotilbud for kommunens befolkning er ingen inntektskilde for driver av kinotilbudet, og 
det er tre alternative muligheter å få gitt dette tilbudet til kommunens innbyggere. AL 
Fjellheim har tatt kontakt med kommunen i forhold til hvorvidt kommunen kan ha kontrakt 
med Bygdekinoen, slik at laget ikke taper mv.-kompensasjon.  
 
Alternativ 1: 
Laget AL Fjellheim får kinokonsesjon, og må ta alt av arbeid og utgifter selv, fast avgift på 
1500 pr visning og 25% mv., og evt søke om mv.-kompensasjon ved årets slutt. De får 
samtidig en evt inntekt tilbakebetalt av Bygdekinoen på 25% av netto spilleinntekt over 1100 
pr visning. AL Fjellheim står for hele det økonomiske ansvaret. Kommunen dekker ikke 
husleie eller andre utgifter i forbindelse med kinofremvisningen. 
 
Alternativ 2: 
For å avhjelpe med utgiftene kan kommunen inngå avtale med Bygdekinoen og betale den 
faste avgiften på 1500 + 25% mv. pr visning, og også få tilbakebetalt 25% av netto 
spilleinntekt over 1100 pr visning. Inntektsmuligheten anses å være svært liten. Kommunen 
får tilbakebetalt mv. ved årsslutt, men likevel vil dette kunne gi kommunen en utgift på ca. 
10 000, ved 6 kinovisninger i året. Kommunen kan ikke åpne for mer enn 6 visninger pr år 
grunnet utgifter dette vil gi, og anbefaler da i perioden oktober – mars. Kommunen dekker 
ikke husleie eller andre utgifter i forbindelse med kinofremvisningen, men garanterer for 
underskudd i forbindelse med inntil 6 fremvisninger og betaling til Bygdekinoen.  
 
Alternativ 3: 
Kommunen inngår avtale med Bygdekinoen, og betaler den faste utgiften på 1500 + 25% mv. 
pr visning, men AL Fjellheim betaler 1500 pr visning til kommunen, samt at de får 25% av 
netto spilleinntekt over 1100 pr visning. Dette vil ikke koste kommunen noe, da vi får 
refundert mv. ved årsslutt. Dette vil totalt kunne gi laget et underskudd på kinotilbudet. Laget 
står da fritt til å gi tilbud om så mange kinovisninger de vil i løpet av året. Kommunen dekker 
ikke husleie eller andre utgifter i forbindelse med kinofremvisningen.  
 
Etter samtale med kontaktperson for AL Fjellheim, er det kommet frem at de ønsker 
alternativ 3. 
 
Sektorleders innstilling: 
Alternativ 2: 
Kommunen dekker faste utgifter, 1500 + mv. pr visning, og innhenter i tillegg evt. inntekt på 
25% av spilleinntekt over 1100 pr. visning. Dette garanterer for underskuddet for kinotilbudet 
i Osen kommune. Dette fordrer at det ikke overstiger 6 kinoforestillinger pr år. Kommunen 
dekker ikke husleie eller andre utgifter i forbindelse med kinofremvisningen.  
 
Konsesjonen gjelder ut gjeldende valgperiode.  
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Saksbehandler: Sissel Blix Aaknes 
 
NEDLEGGELSE AV SETER BARNEHAGE FRA HØSTEN 2018  
 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
Seter barnehage har pr i dag 4 barn i alderen 2 – 5 år, 6 plasser, og alle barna er søsken. 
Grunnet spredning i alder er det funnet nødvendig å ha 2 voksen på jobb sammen med barna 
hele tiden, noe som gir en fordoblet utgift i forhold til hva som ville vært brukt dersom barna 
hadde vært i en barnehage med flere barn. Fra høsten vil det ene barnet gå over i skolen, og 
det totale antallet barn ved Seter barnehage blir 3 barn, 4 plasser.  
 
Vurdering: 
Faglig vurdering 
Det å skulle gi få barn innenfor en aldersspredning som ville vært fordelt på tre avdelinger 
om de var i en større barnehage, gir store utfordringer i det å skulle gi barna et fullverdig 
tilbud i tråd med Rammeplanen. Dette uavhengig av hvor mange voksne man er, da en del av 
dette arbeidet avhenger av større barnegrupper innenfor samme aldersgruppe.  
Når det er ett eller to barn innenfor disse «gruppene», blir «aldersblanding» nødvendig. Dette 
i seg selv kan være bra, men når disse barna samtidig er søsken, blir det få impulser fra andre 
barn i løpet av barnehagedagen, selv om de er sammen med SFO først og sist på dagen.  
I den perioden hvor det skal jobbes med Rammeplanen, er det i hovedsak disse fire barna. De 
eldste barna har vært i Havgløtt barnehage en dag annenhver uke for å være en del av et 
større fellesskap.  
Mangfoldet i en stor barnehagen gir de ansatte mulighet til spesialisering, arbeidsdeling og 
fleksibilitet i arbeidsorganisering. I tillegg får barna impulser fra flere andre barn i samme 
alder. 
Det er mye forskning hvor man ser store barnehager opp mot små, hvor det pekes på at det er 
tryggere i små barnehager, samtidig som hvert enkelt barn får mer oppmerksomhet i de små 
barnehagene. Når man snakker om små barnehager i denne sammenhengen, er det barnehager 
med totalt barnetall fra 8 barn til 30 barn.  
Økonomisk vurdering 
Driften av Seter barnehage er et veldig kostbart barnehagetilbud for Osen kommune. Totalt 
antall barn ville i en større barnehage utløst en voksen, men siden det kun er disse barna, 
benyttes stort sett to voksne for å ivareta sikkerhet, og for å sikre at man får jobbet etter 
Rammeplanen så langt som mulig.  



Budsjett for Seter barnehage i 2017 ligger i overkant av 1 mill, og budsjett for Seter 
barnehage er i 2018 på 1,3 mill. Det kan være mulig å få til noe besparelse i 2018 ved å gå litt 
ned i bemanning fra høsten 2018, men dette vil ikke gi noen effekt. Ved å stenge Seter 
barnehage vil man kunne spare inn deler på budsjettåret 2018, men samtidig må vi gi tilbud 
om å overflytte en 80% stilling til Havgløtt barnehage. Midlertidige stillinger grunnet dobbel 
bemanning pga alderssammensetting og sikkerhet vil falle bort, samtidig som det i tillegg vil 
det bli nødvendig med noe oppsigelse. Styrers stilling i barnehagen går over til skolen, noe 
som vil føre til behov for færre folk der også. Total innsparing for budsjettåret 2018 ligger 
rundt 300’, men vi vil få helårsvirkning for 2019.  
 
Oppsummering: 
Det viktig å ta i betraktning det ansvaret en barnehage har i forhold til å gi et fullverdig tilbud 
i tråd med Rammeplanen, noe som vil bli svært utfordrende antall barn og sammensettingen 
av barnegruppen tatt i betraktning, til tross for svært tett bemanning. Samspillet mellom 
barna er også veldig viktig i en læringssituasjon, og svært få barn gir ingen muligheter til 
samhandling med andre barn enn sine søsken bortsett fra de to som er på Havgløtt en dag 
annenhver uke. 
Samtidig anses det ikke som økonomisk forsvarlig å skulle gi barnehagetilbud for 4 barn (3 
barn fra høsten) til en pris av drøyt 1 mill.  
 
 
Sektorleders innstilling: 
Anbefaler UKO om å be kommunestyret fatte beslutning om stenging og nedleggelse av 
Seter barnehage fra høsten 2018. 
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Saksbehandler: Sissel Blix Aaknes 
 
NYTT POLITISK MEDLEM I STYRET FOR OSEN BYGDATUN  
 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
Jørund Strand ble, etter søknad, innvilget permisjon fra styret i Osen Bygdatun. Det er ikke 
valgt inn nytt politisk medlem i styret.  
 
Vurdering: 
Det er UKO som velger ut politiske medlemmer til styret, og siden dette ikke er blitt gjort 
tidligere, må UKO ta tak i oppgaven for å finne Jørund Strands etterfølger nå. Det er viktig at 
man ser etter en person som har interesse for oppgaven.  
 
 
 
Sektorleders innstilling: 
Saken legges frem uten innstilling.  
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Saksbehandler: Sissel Blix Aaknes 
 
OSEN KOMMUNES KULTURPRIS 2017  
 
Vedlegg 
1 Retningslinjer for Osen kommunes Kulturpris 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
Kulturprisen har som formål å tjene som inspirasjon for kulturarbeidere i Osen kommune, og skal 
være en honnør for oppofrende kulturarbeid. 
 
Kulturprisen skal hovedsakelig gå til enkeltpersoner bosatt i Osen kommune, men kan også 
tildeles personer som på annen måte er tilknyttet kommunen. 
Kulturprisen kan også tildeles lag/organisasjoner og lignende innen kommunen. 
 
Vurdering: 
Informasjon om retningslinjer og frist for innsending av forslag er publisert i Runer, på 
kommunens hjemmeside og på kommunens Facebook side i god tid før fristen 1. oktober 
2017. 
 
Det er ikke registrert kandidater innen fristen.  
 
Oppsummering: 
Hovedutvalget for UKO avgjør prisbeløpets størrelse, og hvem som skal få kulturprisen. 
Hovedutvalget for UKO er ved valg av kulturprisvinner ikke bundet til å velge en av de 
kandidater som er foreslått, men kan vedta å gi prisen til andre. 
 
Dersom Hovedutvalget for UKO finner at ingen er kvalifisert til å motta kulturprisen, deles ikke 
kulturprisen ut. Det er heller ingen ting i veien for at kulturprisen kan deles mellom to eller flere 
kandidater, dersom Hovedutvalget for UKO finner ut at det er vanskelig å skille mellom 
kandidatene. 
 
Sektorleders innstilling: 
Saken fremmes uten innstilling 
 
 



RETNINGSLINJER 

FOR 

OSEN KOMMUNES KULTURPRIS 

 
1. Kulturprisen har som formål å tjene som inspirasjon for kulturarbeidere i Osen kommune, 

og skal være en honnør for oppofrende kulturarbeid. 

 

2. Kulturprisen skal hovedsakelig gå til enkeltpersoner bosatt i Osen kommune, men kan 

også tildeles personer som på annen måte er tilknyttet kommunen. 

Kulturprisen kan også tildeles lag/organisasjoner og lignende innen kommunen. 

 

3. Kulturprisen kan tildeles for aktivitet innenfor hele kulturområdet. 

 

4. Enkeltpersoner, lag og foreninger m. fl. kan innen den frist som er fastsatt under punkt 7, 

fremme forslag på kandidater til kulturprisen. Denne adgang til å sette fram forslag 

kunngjøres hvert år i ”Runer fra Osen” og på annen høvelig måte innen utgangen av 

august måned. 

 

5. Sektorstyret for kultur og fritid avgjør prisbeløpets størrelse, og hvem som skal få 

kulturprisen. Sektorstyret for kultur og fritid er ved valg av kulturprisvinner ikke bundet 

til å velge en av de kandidater som er foreslått, men kan vedta å gi prisen til andre. 

Dersom sektorstyret for kultur og fritid finner at ingen er kvalifisert til å motta 

kulturprisen, deles ikke kulturprisen ut. Det er heller ingen ting i veien for at kulturprisen 

kan deles mellom to eller flere kandidater, dersom sektorstyret for kultur og fritid finner ut 

at det er vanskelig å skille mellom kandidatene. 

 

6. Overrekkelse av kulturprisen skjer ved ordføreren. 

 

7. Frist for å sette fram forslag på kandidater til kulturprisen er 1. oktober hvert år. 

 

8. Disse retningslinjer kan bare forandres dersom sektorstyret for kultur og fritid og/eller 

kommunestyret finner det nødvendig. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UTFYLLENDE MERKNADER TIL RETNINGSLINJENE FOR OSEN KOMMUNES 

KULTURPRIS OG FORSLAGSSKJEMAET (Kulturpris – Forslag til kandidat/er). 

 

Retningslinjene: 

Pkt. 1. Begrepet ”kulturarbeidere” omfatter her skapende og utøvende kunstnere, ledere for 

lag og organisasjoner og andre aktuelle grupper innenfor kulturområdet – både 

profesjonelle (”heltids”) og amatører (”fritids”). 

 

Pkt. 2. Kravet om en viss tilknytning til Osen kommune er absolutt, men kan oppfylles også 

på andre måter enn ved at personen er bosatt her. 

 Eks.: Kandidaten kan være knyttet til kommunen gjennom sin virksomhet på 

kulturområdet. 

 Lag, organisasjoner og lignende kan også motta kulturprisen. Dette vil i tilfelle gjelde 

som påskjønnelse for spesiell innsats innenfor kulturområdet, og ikke som tilskudd til 

ordinær virksomhet. 

 

Pkt. 3. Det vil være mulighet for å motta kulturprisen for aktivitet innenfor hele kultur-

området (rammene er skissert i St.meld. nr. 8 og 52 – 1973/74, ”kulturmeldingene”). 

 

Pkt. 4. Kunngjøring av adgang til å sette fram forslag på kandidater skjer gjennom Runer fra 

Osen og ved oppslag på sentrale steder. Det kan ellers bli aktuelt med melding til 

registrerte lag/organisasjoner innen kommunen. 

 

Pkt. 5. Det er ikke fastsatt maksimums- eller minimumsbeløp for kulturprisen. Det er heller 

ikke fastsatt at prisen skal deles ut hvert år. Sektorstyret for kultur og fritid kan også 

vedta at prisen skal deles (deles ut til flere samme år). I tillegg til prisbeløpet vil 

prisvinnere få et prisbevis. 

 

Skjemaet: 

Før opp så fullstendig som mulig navn, adresse m.v. på den person eller lag/ 

organisasjon som blir foreslått som mottaker av kulturprisen. 

 

Oppgi hvilken del av kultursektoren kandidaten arbeider innenfor (for eksempel 

billedkunst, sang/musikk, ungdomsarbeid, idrettsarbeid). Klargjør tilknytningen til 

kulturarbeidet (for eksempel utøvende musiker, dirigent, kunstner med annet 

”hovedyrke”, ungdomsleder/utøver, idrettsleder/utøver). 

 

Det anføres særlig dersom kandidaten ikke er bosatt i Osen kommune, hvilken 

tilknytning kandidaten har til kommunen.  

 

Gi en mest mulig konkret  begrunnelse for forslaget, med vekt på bl.a. hvilken innsats 

kandidaten har gjort/gjør i kulturarbeidet, gjerne med konkrete eksempler. Vurder 

gjerne hvilken verdi innsatsen har hatt for kulturaktivitet og/eller kulturformidling 

m.v. både i nærmiljøet og i videre sammenheng. 

 

Før opp navn på den person (de personer) eller lag/organisasjon som står bak forslaget. 

Dersom flere står bak, bruk om nødvendig vedlegg. 
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Saksbehandler: Sissel Blix Aaknes 
 
ORIENTERING TIL UKO FRA REKTORSKOLEKANDIDATENE 2017  
 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
Det ble i forbindelse med ekstern skolevurdering gitt tilbud om at de to som gikk inn i 
trinnleder-rollen og skolens ledergruppe skulle få ta Rektorskolen ved NTNU. Dette for å 
styrke skolens ledelse og avhjelpe rektor med det arbeidet som ledelsen ved skolen må gjøre.  
 
Oppsummering: 
De to kandidatene, Astrid Jakobsen og Håvard Strand er nå inne i sluttspurten av sin 
Rektorutdanning, og hadde sist torsdag en presentasjon av «sin vei» gjennom Rektorskolen, 
og hva den har gjort med den enkelte, hvor skoleeiere fra alle kommunene som hadde 
kandidater i denne puljen var til stede. Dette er en del av den siste oppgaven som de skal 
levere inn.  
 
Kandidatene gir UKO samme presentasjon som de la frem ved NTNU. 
 
 
Sektorleders innstilling: 
UKO tar orienteringen til etterretning.  
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